
 

 

МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

28.04.2022г.                                                                                          № 245 

г. Мичуринск 

 

О назначении на муниципальную должность заместителя председателя  

Контрольно-счетной палаты города Мичуринска  

 

 Рассмотрев кандидатуру, внесенную председателем Контрольно-счетной 

палаты города Мичуринска, руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального 

закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», частью 1 статьи  2 Устава города Мичуринска Тамбовской области, 

частью 4.2 статьи 4 Положения «О Контрольно-счетной палате города 

Мичуринска», 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

  

1. Назначить на муниципальную должность заместителя председателя 

Контрольно-счетной палаты города Мичуринска Редину Ирину Николаевну с 

«29» апреля 2022 года.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

 

 

Председатель 

Мичуринского городского 

Совета депутатов 

Тамбовской области                                                                                     К.Н.Горлов 
 

 

 

  
 


